
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 13 октября 2017 года              № 1250 

 

 

Об утверждении Плана мероприятий по профилактике коррупционных 

правонарушений в администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области на 2018 -2019 годы 

 

 

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Закона Нижегородской области от 7 марта 2008 года  

№ 20-З «О противодействии коррупции в Нижегородской области», администрация 

городского округа город Шахунья Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по профилактике коррупционных 

правонарушений в администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области на 2018-2019 годы (далее - План). 

2. Исполнителям, указанным в Плане, обеспечить выполнение мероприятий, 

предусмотренных Планом. 

3. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившими 

силу постановления администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области: 

-) от 01.02.2016 № 122 «Об утверждении Плана мероприятий по профилактике 

коррупционных правонарушений в администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области на 2016 -2017 года»; 

-) от 26.04.2016 №493 «О внесении  изменений в постановление администрации 

городского округа город Шахунья Нижегородской области от 01.02.2016 № 122 «Об 

утверждении Плана мероприятий по профилактике коррупционных правонарушений в 

consultantplus://offline/ref=A4CD4B52FA35D5C1EB895C8E87082CAF482FA67185F54B402CC12D05C678FFFFA6D6C655EC9DA5B0t2Y5L
consultantplus://offline/ref=A4CD4B52FA35D5C1EB894283916473AA4E26F97584FB4612719E76589171F5A8E1999F17A890A4B426BC9At5Y5L


администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области на  

2016 -2017 года»; 

-) от 31.10.2016 №1253 «О внесении  изменений в постановление 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 

01.02.2016 № 122 «Об утверждении Плана мероприятий по профилактике 

коррупционных правонарушений в администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области на 2016 -2017 года». 

4. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области (Шлякову А.А.)  обеспечить размещение настоящего 

постановления на сайте администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области. 

5. Настоящее постановление вступает в законную силу с 01.01.2018. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. главы администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


